Kitab ini kemudian disyarah sendiri oleh al-Subki dengan judul *Man'u al-Mawani'*, yang kemudian dikomentari oleh Jalaluddin Muhammad bin Ahmad al-Mahalli (ahli ushul fiqh madzhab Shafi'i 791H/1389M-864H/1459M) dalam dua jilid dengan judul *Sharh al-Jalal Syams al-Din al-Mahalli ala Matan Jam'i al-Jawami'*, yang kemudian disharah lagi oleh al-Bannani, tokoh ushul fiqh madzhab Shafi'i lainnya dengan judul *Hashiyah al-Bannani*.